

## **Algemene informatie**

**Aanbesteding:** Levering en plaatsing speeltoestellen en valondergronden,  
raamovereenkomst 2025-2028

**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Tilburg

**Referentie:** 24\_041L

**Toelichting:**

## **Vraag en antwoord**

**Ref.nr.** 59      **Onderwerp:** NVI Vraag 40

### **Vraag:**

U geeft in uw antwoord aan dat u wenst te zien dat de referenties bij meerdere opdrachtnemers uitgevoerd zijn. Vervolgens geeft u aan dat het verschillende projecten moeten zijn. Mogen dit ook verschillende projecten bij dezelfde opdrachtgever zijn? Zo niet dan zou dit betekenen dat iedere inschrijver tussen 2 en 6 tevredenheidsverklaringen op moet vragen.

### **Antwoord:**

Per type valondergrond dient Inschrijver 2 verschillende referenties in, dus van 2 verschillende Opdrachtgevers. Zoals aangegeven in M7 mogen de verschillende soorten valondergronden wel in één referentie (voor één Opdrachtgever) gecombineerd worden.

### **Fase:**

Inschrijffase

### **Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

### **Vragenronde:**

Vragenronde 2

### **Percelen:**

P1 Levering en plaatsing Robinia Speeltoestellen en  
valondergronden raamovereenkomst 2025-2028  
P2 Levering en plaatsing Houten, Stalen en  
Kunststof Speeltoestellen en valondergronden  
raamovereenkomst 2025-2028

**Beantwoord op:** 6 dec. 2024

**Ref.nr.**      **Onderwerp:**

60

NVI Vraag 39

**Vraag:**

Onze formulering van de vraag was niet volledig duidelijk zien wij nu. Onze vraag betreft de onderdelen die per gunningscriteria aangegeven zijn waarop beoordeeld wordt. Het is gebruikelijk dat ieder onderdeel een eigen gunningswaarde krijgt wat in totaal de gunningswaarde van het gunningscriteria is. bijvoorbeeld: Variatie toestelaanbod is opgedeeld in Speelwaarde, Thema en uitstraling, inclusiviteit, leeftijdscategorie en variatie in prijs. Onze vraag betreft de waarde van ieder onderdeel waarop u beoordeeld. Kunt u hier een toelichting op geven?

**Antwoord:**

Het gunningscriterium 'variatie' wordt in z'n totaliteit beoordeeld.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Levering en plaatsing Robinia Speeltoestellen en  
valondergronden raamovereenkomst 2025-2028  
P2 Levering en plaatsing Houten, Stalen en  
Kunststof Speeltoestellen en valondergronden  
raamovereenkomst 2025-2028

**Beantwoord op:**

6 dec. 2024

**Ref.nr.**

61

**Onderwerp:**

Referenties

**Vraag:**

U geeft aan dat u een referentieverklaring van de referenties wenst te ontvangen. De referentieformulieren zijn zo opgesteld dat de referent deze kan ondertekenen. We nemen aan dat als de referent het referentieformulier ondertekend dat dit dan tevens geldt als de tevredenheidsverklaring. De referent zou immers deze anders niet ondertekenen. Kunt u bevestigen dat dit zo is?

**Antwoord:**

Dat is correct; als referent het referentieformulier ondertekent dan geldt deze tevens als tevredenheidsverklaring.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Levering en plaatsing Robinia Speeltoestellen en  
valondergronden raamovereenkomst 2025-2028  
P2 Levering en plaatsing Houten, Stalen en  
Kunststof Speeltoestellen en valondergronden  
raamovereenkomst 2025-2028

**Beantwoord op:**

6 dec. 2024

## **Mededelingen**

**Ref.nr.**

M8

**Onderwerp:**

Beoordelingcommissie

**Inhoud mededeling:**

Betreft: Bijlage 5 (geschiktheidseisen en gunningscriteria): Hst 3  
Beoordelingsmethodiek: Projectcoördinator, afdeling Ruimtelijke  
Uitvoering, zal deelnemen aan de beoordelingscommissie, i.p.v. de  
genoemde Vakspecialist.

**Percelen:**

P1 Levering en plaatsing Robinia Speeltoestellen en  
valondergronden raamovereenkomst 2025-2028

**Aangemaakt op:**

6 dec. 2024